
     TECHNICKÁ DATA                PP141xxx 

Název výrobku: PROTISKLUZOVÉ SAMOLEPICÍ OBKLADY 

Firemní označení: PP141003, 141100, 141700, 141711– dlaždice čtverec 140 x 140 mm 

 Dodavatel: REO AMOS spol. s r.o. 

  Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava -Třebovice 

  Tel.: 596 966455  fax.: 596 966 460 

  E-mail: reoamos@reoamos.cz 

  WWW.REOAMOS.CZ 

Technický popis: Samolepící čtverce s hrubým brusným zrnem na pevném podkladu. 

Doporučené užití: - v průmyslu i  domácnosti, ve stavebnictví  

- vytváření protiskluzových povrchů  

- schody,  stupátka, rampy, žebříky  

Parametry:  Tloušťka   0.7 mm 

Teplota zpracování  0 až + 40°C 

Pracovní teplota  -20 až + 60°C 

   Balení      10 ks   

   Prodloužení   1 % 

   barva    transparentní: 141003   

       žlutá:     141100  

       černá:    141700 

         černo-žlutá:     141711   

Rozměr:   140 x 140 mm 

Toxicita:  materiál  není toxický a nedráždí pokožku  

Skladování:  skladovat při pokojové teplotě (20°C) v suchém prostředí. 

Ochrana zdraví: materiál je zdravotně nezávadný 

Návod na použití: 1/ zbavte podklad nečistot, vysušte  a odmastěte jej 

   2/ přilepte obklad na požadované místo (nepracujte za mrazu) 

       Nelepte přes pukliny a mezery, spáry.  

  3/ POZOR !! Povrch je velmi drsný-hrozí odření pokožky ,  

poškrábání předmětů atd.. 

Záruka:   36  měsíců od data prodeje  v případě, že výrobek nebyl použit a byl 

   skladovaný v suchém prostředí bez kontaktu se silnými oxidačními 

   činidly a slunečním zářením. 

 

Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné 

záruky, povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených 

informací. 

 
Dne 29. 9. 2014 schválil:     Ing. Ondřej Stoniš 

        Technická podpora 

       

                                                

 

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

